
r^m MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
IWIMOT^^NléfF REPUBUKY

poštovní přihrádka t. 81
Palackého náměstí č. 4

128 01 PRAHA 2
-49-

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

- _J CO 3 2 / 2 4

Objednávka číslo: 0066/24 - HOS

Objednavatel:
Ministerstvo zdravotnictví
Odbor Hospodářské správy
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:                 
Fax:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
Výzkumný a vývojový ústav dřevařský,
Praha, s.p.
Na Florenci 7-9
11177 Praha 1

Tel:              
mob.                
IČO: 00014125
Bankovní spojení: 2900972576/2010
IBAN:CZ8720100000002900972576
e-mail:                ______________

Objednáváme u Vás vypracování znaleckého posudku na posouzení současného stavu
kondenzace u špaletových oken v druhém až pátém patře v budově Ministerstva
zdravotnictví Palackého náměstí č. 4, Praha 2,128 01.

Předmětem znaleckého posudku bude zejména:

1. posouzení současného stavu špaletových oken z pohledu výskytu kondenzace - za
vhodných klimatických podmínek, při kterých se projevuje kondenzace oken ve 2.
až 5. patře s následnou prohlídkou před skončením topné sezóny

2. zjištění vad způsobujících kondenzát (příčina zamlžování oken)
3. doporučení na odstranění příčiny vzniku kondenzátu (uvedené problematiky)
4. existuje příčinná souvislost mezi zamlžováním oken a výsledným projektem

(prováděcí dokumentací), na základě nějž byla okna navržena a repasována?
5. existuje příčinná souvislost mezi zamlžováním oken a samotnými okny (tj.

zhotovenou okenní výplní, příp. distančním rámečkem)?

Odměna znaleckého ústavu je 180 000 Kč bez DPH, cena včetně DPH 217 800 Kč.

Termín realizace: do 120 dnů po objednání (klimatické podmínky)

Objednal:                 

Podpis:

Dne: 6.2.2024

Schválil:                             

Podpis,             
Dne: 6. 2. 2024

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
Vyřizuje:                                                                            www.mzcr.cz

http://www.mzcr.cz


Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky č. 0066/24-HOS dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a
vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky zaslané Ministerstvem zdravotnictví (OHS).

Datum převzetí: 14. 2. 2024

Jméno:                                           

Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s.p.

                  
             
       
                 
                

       
     
       

Podpis:

Firma: Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s.p.

Termín realizace: do 120 dnů od akceptace objednávky (za předpokladu vhodných klimatických
podmínek pro realizaci ZP)


